

KENDRIYA VIDYALAYA.N.D.A., KHADAKWASLA,PUNE. -411023

((((((( TENDER NOTICE ))))))))

Sealed Tenders are invited for awarding contract for out-sourcing the security, House-keeping & Gardening services in KENDRIYA VIDYALAYA, N.D.A., PUNE. Sealed tender should reach this office within 15 days of the publication of this notice in Newspaper. The tender form / document can be obtained from the Vidyalaya Office on all working days between 10.00 am to 1.00 pm against non-refundable payment of Rs. 500/- for each Tender form as per category of services., through demand Draft / Pay Order to be drawn in favour of "V.V.N.A/C, K.V., N.D.A" payable at PUNE.

Tel No. 020 – 25290092.

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय , एन . डी . ए . , खड़कवासला , पूना ।

(((( विज्ञापन सूचना ))))

केन्द्रीय विद्यालय, एन.डी.ए. खड़कवासला, पूना -23 में सफाई, सुरक्षा एवं माली सेवा हेतु मानदेय आधार पर, मुहरबंद टेंडर को आमंत्रित किया जाता है जो इस विद्यालय के कार्यालय में प्रकाशन की तिथि से 15 दिवसों के भीतर पहुँचना चाहिये। टेंडर दस्तावेज़ कार्यालय से उपरोक्त पते पर सभी कार्य-दिवसों पर प्रातः 10.00 से अपरहान 1.00 बजे तक रु०500/- हर एक सेवानुसार (सफाई, सुरक्षा एवं माली) नकद/ड्राफ्ट/पे ऑर्डर/पे ऑर्डर-द्वारा रकम का भुगतान, मांग ड्राफ्ट/ भुगतान आदेश, "V.V.N.A/C, K.V. N.D.A" के पक्ष में देय होना चाहिए।

दूरभाष नं : 020 – 25290092

प्राचार्य